



IATF 16949:2016
Cert. No.:20000295 IATF16

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

CIN : L51100GJ1961PLC001039

Post Box No. 2562, Vadodara - 390 005. Gujarat, India.

Phone : (0265) 2680220/21/22/23

E-mail : mail@bancoindia.com, Website : www.bancoindia.com

26th August, 2025

To, BSE Limited Department of Corporate Services, 1 st Floor, New Trading Ring, Rotunda Building, P. J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Stock Code (BSE) - 500039	To, National Stock Exchange of India Limited Listing Department, “Exchange Plaza”, C/1, Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051 Trading Symbol (NSE) - BANCOINDIA
---	---

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper Advertisement

With reference to the captioned subject, please find enclosed herewith a copy of the Notice published in Business Standard (English) and Loksatta Jansatta (Gujarati) on 26th August, 2025, inter alia informing the members about the schedule of 64th Annual General Meeting of the Company, dispatch of Annual Report for the Financial Year 2024-25 and procedure of e-voting.

We request you to kindly take the same on record.

Thanking you,

For Banco Products (India) Limited

Preeti Yadav
Company Secretary



Encl: A/a

GOVERNMENT RECOGNISED EXPORT HOUSE

Regd. Office & Factory : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road, Dist. Vadodara - 391 410. Gujarat, India.

BANCO PRODUCTS (INDIA) LIMITED

Regd. Office : Bil, Near Bhaili Railway Station, Padra Road,

Dist. Baroda - 391 410 Phone No. (0265) 2318226

E-Mail: investor@bancoindia.com • Website: www.bancoindia.com

CIN : L51100GJ1961PLC001039

NOTICE OF 64TH ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 64th Annual General Meeting ("AGM") of the members of the Company will be held on Friday, 19th September, 2025 at 11:00 a.m. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM, in accordance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and in compliance with the procedure prescribed vide various circulars, issued from time to time by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

The Annual Report including the Notice of AGM which includes the process and manner of attending the AGM through VC / OAVM and e-voting, has been e-mailed on 25th August, 2025 to those members whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar & Transfer Agent / Depositories. A copy of the same is available on the Company's website i.e. www.bancoindia.com, website of stock exchanges i.e. BSE Limited, at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of MUFG Intime India Private Limited (e-voting agency) i.e. <https://instavote.linkintime.co.in/>.

A letter containing the web link and the exact path to access the Annual Report, is being sent to the members who have not registered their email address.

The Register of Members and the Share Transfer Register of the Company shall remain closed from Friday, 12th September, 2025 to Friday, 19th September, 2025 (both days inclusive) for the purpose of 64th AGM. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting system at the 64th AGM shall be Friday, 12th September, 2025 ("cut-off date").

The remote e-voting (e-voting from a place other than venue of the AGM) period begins on Tuesday, 16th September, 2025 at 9:00 a.m. IST and ends on Thursday, 18th September, 2025 at 5:00 p.m. IST. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled after 5:00 p.m IST on 18th September, 2025.

The facility for remote e-voting shall also be made available during the AGM. The members attending the AGM, who have not cast their votes through remote e-voting prior to the date of AGM, shall be able to exercise their voting rights during the AGM. The members who have already cast their votes through remote e-voting prior to the date of AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again during the AGM. The detailed procedure for remote e-voting prior to the date of AGM and during the AGM is provided in the Notice of AGM.

Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after sending of the Notice and holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and password by sending request at instameet@in.mpms.mufg.com with folio no., name address, email ID and phone no. of the person for addressing grievances.

In case of queries or issues regarding e-voting or attending the AGM, you can write an email to enotices@in.mpms.mufg.com or Call us: Tel: 022 - 4918 6000.

The aggregate results of Remote E-voting and E-voting at the meeting will be announced within 2 working days of the 64th AGM by the Company on its website and communicated to the stock exchanges.

For Banco Products (India) Limited
Sd/-

Place : Bil
Date : 25.08.2025

Preeti Yadav
Company Secretary

બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

રજી. ઓફીસ : બીલ, ભાચલી રેલ્વે સ્ટેશનની પાસે, પાટણ રોડ,
જિલ્લો : વડોદરા - ૩૯૧૪૧૦. ફોન નં. : (૦૨૬૫) ૨૩૧૮૨૨૬
ઈ-મેલ : investor@bancoindia.com • વેબસાઈટ : www.bancoindia.com
CIN : L51100GJ1961PLC001039

૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના અને ઈ-વોટિંગની માહિતી

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીના સભ્યોની ૬૪મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજન્ટ") શુક્રવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ ("વીસી") / અન્ય ઓફિસો વિડ્યુઅલ માધ્યમો ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે. જેથી બેંકના સૂચનામાં દર્શાવેલ વ્યવહારો પૂર્ણ કરી શકાય. આ બેંક કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ તથા સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓવિલનેશન એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિસ્કવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના લાગુ પડતા જોગવાઈઓ અનુસાર તથા કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય અને સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઈન્ડિયા દ્વારા સમયાંતરે જારી કરાયેલા વિવિધ પરિપત્રોમાં નિર્ધારિત પ્રક્રિયાઓનું પાલન કરીને યોજાશે.

વાર્ષિક અહેવાલ, જેમાં એજન્ટની સૂચના તેમજ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજન્ટમાં હાજરી આપવા અને ઈ-વોટિંગ કરવાની પ્રક્રિયા અને રીત સમાવાયેલ છે, તે ૨૫મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૫ના રોજ તે સભ્યોને ઈ-મેઈલ દ્વારા મોકલવામાં આવ્યો છે જેમના ઈ-મેઈલ સરનામાં કંપની/રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ / ડિપોઝિટરી સાથે નોંધાયેલા છે. તેની નકલ કંપનીની વેબસાઈટ www.bancoindia.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઈટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઈટ www.nseindia.com પર તેમજ એમચુએડી ઈન્ટરેક્ટિવ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (ઈ-વોટિંગ એજન્ટ)ની વેબસાઈટ <https://instavote.lintime.co.in/> પર ઉપલબ્ધ છે.

જેઓ સભ્યોએ તેમનું ઈમેઈલ સરનામું નોંધાવ્યું નથી, તેમને વાર્ષિક અહેવાલ મેળવવા માટેની વેબ લિંક અને સમોદ્ભાગ દર્શાવતું પત્ર મોકલવામાં આવી રહ્યું છે.

કંપનીના સભ્યોનો રજિસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર રજિસ્ટર ૬૪મી એજન્ટના હેતુસર શુક્રવાર, ૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ થી શુક્રવાર, ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ સુધી (બંને દિવસ સહિત) બંધ રહેશે. રીમોટ ઈ-વોટિંગ અથવા ૬૪મી એજન્ટમાં ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ દ્વારા મતદાન કરવાની પાત્રતા નક્કી કરવા માટેની કટ-ઓફ તારીખ શુક્રવાર, ૧૨મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ("કટ-ઓફ તારીખ") રહેશે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ (એજન્ટ સ્થળ સિવાયથી ઈ-વોટિંગ) સમગ્રગાળો મંગળવાર, ૧૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) શરૂ થઈને ગુરુવાર, ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યે (આઈએસટી) સમાપ્ત થશે. આ સમગ્રગાળા દરમિયાન, કંપનીના સભ્યો, જેમની પાસે કટ-ઓફ તારીખે શેરસં ભૌતિક સ્વરૂપે અથવા ડિમેટ સ્વરૂપે હોય, તેઓ ઈલેક્ટ્રોનિક રીતે પોતાનો મત આપી શકશે. ૧૮મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૫ ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા પછી રીમોટ ઈ-વોટિંગ મોડ્યુલ નિષ્ક્રિય કરી દેવામાં આવશે.

રીમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા એજન્ટ દરમિયાન પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. એજન્ટમાં હાજરી આપતા તે સભ્યો, જેમણે એજન્ટની તારીખ પહેલાં રમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કર્યું નથી, તેઓ એજન્ટ દરમિયાન પોતાનો મત આપી શકશે. એજન્ટની તારીખ પહેલાં જ રીમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરનાર સભ્યો એજન્ટમાં હાજરી આપી શકશે, પરંતુ એજન્ટ દરમિયાન ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી તેમને નહીં હોય. એજન્ટની તારીખ પહેલાં અને એજન્ટ દરમિયાન રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયા એજન્ટની સૂચનામાં આપવામાં આવી છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર ભૌતિક સ્વરૂપે ધરાવે છે અને વ્યક્તિગત શેરહોલ્ડર્સ જેમણે સૂચના મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર મેળવીને કંપનીના સભ્ય બન્યા છે અને કટ-ઓફ ડેટ શેર ધરાવે છે, તેઓ કોલિઓ નંબર, નામ, સરનામું, ઈ-મેઈલ આઈડી અને ફોન નંબર સાથેની વિનંતી પર મોકલેલ ચુકર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે, જેથી ફરિયાદોનું નિવારણ કરી શકાય.

કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર ભૌતિક સ્વરૂપે ધરાવે છે અને ગેટ વ્યક્તિગત શેરહોલ્ડર્સ જેમણે સૂચના મોકલ્યા પછી કંપનીના શેર મેળવીને કંપનીના સભ્ય બન્યા છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, તેઓ કોલિઓ નંબર, નામ, સરનામું, ઈમેઈલ આઈડી અને ફોન નંબર સાથેની વિનંતી instameet@in.mpps.mufg.com પર મોકલેલ ચુકર આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે, જેથી ફરિયાદોનું નિવારણ કરી શકાય.

ઈ-વોટિંગ અથવા એજન્ટમાં હાજરી અંગે કોઈ પ્રશ્નો અથવા સમસ્યા હોય તો, તમે enquiries@in.mpps.mufg.com પર ઈ-મેઈલ કરી શકો છો અથવા અમને ફોન કરી શકો છો: ફોન : ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦.

રીમોટ ઈ-વોટિંગ અને બેંકમાં ઈ-વોટિંગના હુલ પરિણામો ૬૪મી એજન્ટના ૨ કામકાજના દિવસોના અંદર કંપની દ્વારા તેની વેબસાઈટ પર જાહેર કરવામાં આવશે અને સ્ટોક એક્સચેન્જને જાણ કરવામાં આવશે.

વતી બાન્કો પ્રોડક્ટ્સ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ

સ્થળ : બીલ
તારીખ : ૨૫.૦૮.૨૦૨૫

સહી/
પ્રીતિ ચાહવ
કંપની સેક્રેટરી